ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE OBRAS

ORDEM DE SERVIÇO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
– PB, NO USO DAS PRERROGATIVAS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI
COMPLEMENTAR MUNICIPAL N° 029/2005 E, ANCORADA NA SUPREMACIA DO INTERESSE
PÚBLICO SOBRE O PARTICULAR E NA PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL

RESOLVE:
EXPEDIR ORDEM DE SERVIÇO À CONTRATADA

CONCORRÊNCIA . 9.03.01/2024

CONTRATO Nº 2.08.019/2024- LOTE 03 - RUA: VICENTE GOMES DE ALMEIDA

CONTRATADA: CONSTRUPAV E ARKO CONSTRUÇÕES LTDA -  CONSÓRCIO
SUSTENTÁVEL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR MEIO DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA , NO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA,COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS;PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADOS DE
CONCRETO;PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ;RECAPEAMENTO ASFÁLTICO;DRENAGEM E
SANEAMENTO

VALOR CONTRATUAL: R$ 100.601,46 (cem mil, seiscentos e um  Reais e quarenta e seis
centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 (um  mes)

Fica determinado à contratada O INICIO IMEDIATO DOS SERVIÇOS, em estrito cumprimento às
obras necessárias para a execução do objeto contratual acima previsto.

Campina Grande - PB, 02 de outubro de 2024.

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO

SECRETÁRIO DE OBRAS - CONTRATANTE

CONSTRUPAV E ARKO CONSTRUÇÕES LTDA-  CONSÓRCIO SUSTENTÁVEL

 CONTRATADA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

87
C

-1
8D

B
-4

46
D

-2
92

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
87

C
-1

8D
B

-4
46

D
-2

92
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 887C-18DB-446D-292B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 02/10/2024 17:05:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/887C-18DB-446D-292B